

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100  
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34  
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

BZP.2421.44.2016.PM

Wrocław 15 września 2016 r.

**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowania nr BZP.2421.44.2016.PM prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „**Kompleksowe utrzymania czystości oraz obsługa szatni w budynkach Wydziału Nauk Społecznych przy ul. Koszarowej 3 we Wrocławiu – 4 części.**”

Uniwersytet Wrocławski informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. W oparciu o artykuł 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania poniżej:

**Pytanie 3**

Proszę o informację odnośnie okien – czy są otwierane oraz na jakiej znajdują się wysokości (do trzech metrów czy powyżej)?

**Odpowiedź 3**

Okna są otwierane i znajdują się na wysokości do 3 metrów.

**Pytanie 4**

Jednocześnie chciałbym dowiedzieć się, czy macie Państwo wymogi co do osób wykonujących czynności sprzątające, pracowników obsługi szatni. Czy mogą to być osoby z niepełnosprawnością i jaka miałyby być forma zatrudnienia?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie ma szczególnych wymogów w stosunku do osób realizujących usługę. Mogą to być osoby niepełnosprawne z zastrzeżeniem, że ich niepełnosprawność nie będzie miała negatywnego wpływu na jakość wykonywanej usługi oraz nie będzie stwarzać zagrożenia podczas wykonywania obowiązków, dla samych pracowników oraz otoczenia. Zgodnie z §4 ust. 2 wzorów umów Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, przeciwpożarowych, sanitarno-epidemiologicznych oraz innych związanych z wykonywaniem przedmiotu umowy. Zgodnie z § 11 ust. 1 wzorów umów (część 1, 2, 3, 4 – odpowiednio załącznik 4a, 4b, 4c, 4d) Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę.

**Pytanie 5**

Do kogo należy koszt wywozu odpadów?

**Odpowiedź 5**

Koszt wywozu odpadów komunalnych leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 6**

Czy deratyzacja oraz dezynsekcja będzie również przedmiotem umowy?

**Odpowiedź 6**

Deratyzacja oraz dezynsekcja nie są przedmiotem umowy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Biuro Zamówień Publicznych  
*Patrycja Miśków*  
mgr inż. Patrycja Miśków

Zgodnie z zapisem SIWZ Zamawiający wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji faksem zwrotnym na nr (71) 375-24-72 lub pocztą elektroniczną na adres [bzp@uwr.edu.pl](mailto:bzp@uwr.edu.pl)

.....  
Data otrzymania

.....  
Pieczęć, podpis Wykonawcy